УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «/У» 2022 года № -/ П6

Об итогах проведения муниципального
конкурса творческих работ
«Знай свой город»

Во исполнение приказа управления образования администрации Губкинского
городского округа от 28 марта 2022 года №667 «О проведении муниципального
Фестиваля «Тебе, мой город, посвящаю!», посвященного памяти А.А.Кретову с
25апреля по 13 мая 2022 года на базе МБУДО «Станция юных техников» проведен
муниципальный конкурс творческих работ «Знай свой город» (далее Конкурс), среди
обучающихся образовательных организаций Губкинского городского округа.

Конкурс проводился в целях гражданско-патриотического воспитания
подрастающего поколения, повышение интереса к изучению и сохранению истории
малой Родины, воспитание патриотизма, гражданственности, любви к малой Родине,
выявление талантливых детей.

На Конкурс было представлено 25 работ из образовательных учреждений:
МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида №3 «Белоснежка», МБДОУ «Детский
сад общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок», МАДОУ «Центр развития
ребенка -  детский сад №33 «Радуга», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида
№36 «Колокольчик», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Ягодка»,
МАДОУ «Детский сад комбинированно вида №39 «Золотая рыбка», МАОУ «СОШ
№1 с УИОП», МБОУ «СОШ №11», МБОУ «СОШ №13 с УИОП», МБОУ «СОШ
№15», МБОУ «Троицкая СОШ», МБУДО «Станция юных техников», МБУДО
«Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец», МБУДО «Центр
развития творчества».

Конкурс проводился в трех возрастных категориях: 5-8 лет, 9-13 лет, 14-17 лет.
Оценка конкурсных работ проводилась по следующим критериям: соответствие

материала теме и целям конкурса, творческий подход, оригинальность замысла,
техника исполнения, композиция, соответствие работы заявленной возрастной
категории.

Учитывая вышеизложенное и на основании протокола заседания жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса.
2. Признать победителями и призерами Конкурса:

№ Н аи м ен ов ан и е у ч р еж д ен и я Ф .И .а в т о р а Р ук ов од и тел ь м есто

Д о ш к о л ь н ы е обр азов ател ь н ы е у ч р еж д ен и я

В о зр а стн а я  категория: 5-8 л ет

1
МБДОУ «Детский сад

компенсирующего вида №3
«Белоснежка»

Степашова Надежда Стрижак Е.Е. 1 место

2
МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №37
«Ягодка» Гвоздецкий Богдан Овчарова Н.Б. 1 место

3
МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида
№36 «Колокольчик» Прасолов Захар Новикова Н.В. 1 место

4
МАДОУ «Центр развития
творчества -  детский сад

№33 «Радуга» Иванов Андрей Панарина О.В. 2 место

5
МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида №39
«Золотая рыбка» Максимов Матвей Прасолова Г.Н. 2 место

6
МАДОУ «Центр развития
творчества -  детский сад

№33 «Радуга» Петров Арсений Казакова Г.Н. 3 место

7
МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №6
«Золотой петушок» Петров Вячеслав Солодилова Л.А. 3 место

О б щ еобр азов ател ь н ы е ш колы

В о зр а стн а я  категория: 5-8 л ет

1 МБОУ «СОШ №11» Жиленкова Надежда Жиленкова И.М. 1 место

2 МБОУ «ООШ №14 для
учащихся с ОВЗ» Карханина Валерия Яновская Л.А. 2 место

3 МБОУ «СОШ №13 с УИОП» Ремизова Мария Башкатова Г.И. 3 место

В о зр а стн а я  категория: 9-13 л ет

1 МБОУ «СОШ №15» Петрова Валерия Белоглазова О.А. 1 место

2 МБОУ «ООШ №14 для
учащихся с ОВЗ» Файштигер Иван Рута Н.М. 2 место

3 МАОУ «СОШ №1 с УИОП» Семыкина Мария Косатых Г.С.
Шугаева Н.Н. 2 место

В о зр а стн а я  категория: 14-17 л ет

1 МБОУ «Троицкая СОШ» Андрюшкин
Всеволод Соколова О.М. 1 место

2 МБОУ «СОШ №13 с УИОП» Агафонов Иван Невмержицкая
Е.В. 2 место

У ч р еж д ен и я  д о п о л н и тел ь н о го  обр азов ан и я

В о зр а стн а я  категория: 5-8 л ет

1
МБУДО «Дворец детского
(юношеского) творчества

«Юный губкинец»
Дудкина Софья Кочкина И.И. 1 место

2 МБУДО «Станция юных
техников» Щербань Андрей Матяж И.Д. 2 место

3 МБУДО «Станция юных
техников» Третьякова Валерия Зубкова Л.А. 3 место

В о зр а стн а я  категория: 9-13 л ет

1 МБУДО «Центр развития
творчества» Скрипкина Полина Ковалева Н.М. 1 место

2 МБУДО «Станция юных
техников» Дутченко Алина Дорощенко Н.Б. 2 место

3
МБУДО «Дворец детского
(юношеского) творчества

«Юный губкинец»
Яковлев Роман Сидорцова Т.В. 3 место

В о зр а стн а я  категория: 14-17 л ет

1 МБУДО «Станция юных
техников» Пинчукова Полина Горбатенко Е.Д. 1 место

2
МБУДО «Дворец детского
(юношеского) творчества

«Юный губкинец»
Постникова
Анастасия Белозерская Е.М. 2 место

3 МБУДО «Станция юных
техников» Куцын Иван Соколова Н.С. 3 место

3. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами управления
образования администрации Губкинского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника управления
городского округа Щетинину С.Н.

# > о /  в.0*' .sv'Начальник управления образования
15 °

Лобова Нина Васильевна
(47241) 7-58-26
Матяж Людмила Васильевна
(47241)2-29-72

образования администрации Губкинского

В.К.Таранова

79511
Выделение